
Obsah
ČERVENEC 2022

t

3

ti828
85 B 
323

3a
■ 

• N9
 

irj

E

&

2

9

S E,
 s $

# o o p

F3U125 

y

Móda pikko
6 Módní poradna: New marine look

Modrobílá klasika tentokrát v novém pojetí
20 Retro look

Šaty na ramínka inspirované originálem z roku 1961
24 Trend: Náture + Metallics

Přírodní materiály v kombinaci s působivými odlesky
38 Hřejivé paprsky

Ležérní kolekce do města i k vodě
46 Děti

Šatičky, tričko, sukně a šortky ve vel. 104 až 128
80 Móda plus

Večírkové variace ve velikostech 44 až 52

DIY
90 Prázdninový speciál

Pouzdro na brýle, kšilt proti sluníčku a taštička na mobil

ksbátek 
tanika Titulní strana

Modelka: Daiane/Elena
Models
Foto: Michael Munique
Produkce: Karolin Helou
Účes a make-up: Ana Lucie

Extra
16 Škola šití

Tunika s přinechanými rukávy
32 Škola šití 

Žakárový kabátek s nakládanými kapsami
37 Favorit měsíce

Outfit podle redakce Burdy Style
50 Beauty

Kosmetické produkty, které stojí za pozornost.
76 Do detailu

Nevšední krejčovské prvky pod lupou
78 Předplatné

se zajímavým bonusem
88 Styling

Oblíbené modely ve volnočasovém, společenském 
i business ladění

96 Předplatné
Exkluzivní nabídka

98 Portrét 
Sedm otázek pro návrháře Osmanyho Laffitu

101 Letní příloha 
Extra tipy pro vás

V každém vydání
3 Editorial

99 Příště
Nahlédnutí do č. 8/2022, tiráž a adresář prodejen FO

TO
: A

ST
R

ID
 O

BE
R

T;
 M

IC
H

AE
L M

U
N

IQ
U

E

.......................................... Pracovní návody • Tabulky měr a velikostí Slovníček ke střihům

4 burdQstyle 7/2022


